
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

STARGARD, OS. PYRZYCKIE

Cena 309 000 zł

OKAZJA! Bardzo ładne, nowoczesne mieszkanie 3-pokojowe z garażem i piwnicą, położone na III piętrze nowego
apartamentowca na Os. Pyrzyckim w Stargardzie. Lokal rozkładowy, składający się z salonu z aneksem
kuchennym, 2 sypialni, przedpokoju, łazienki z wc, dużego balkonu oraz miejsca parkingowego w garażu
podziemnym i oddzielnej piwnicy. Pow. po podłodze 61 m.kw.  pow. użytkowa do opłat 54 m.kw.  Mieszkanie o
najwyższym standardzie wykończenia, z rozbudowaną instalacją elektryczną i wieloma super rozwiązaniami. Na
podłodze panele, ściany gładzone i malowane. Łazienka z wc z wanną, wykafelkowana. Możliwość pozostawienia
większości wyposażenia i umeblowania. Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 380 zł łącznie z c.o. i wodą. 

Cena 309 000,00 PLN Symbol 3301/ARM/OMS
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 60,00 m²

Powierzchnia użytkowa 54,00 m² Cena za m2 5 150,00 PLN

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Komórka lokatorska JEST

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle OS. PYRZYCKIE

Ulica 5 marca Położenie MIASTO

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard IDEALNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Winda w nieruchomości JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE

Poddasze UŻYTKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


